PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Haut parleur 30cm 12p 8ohms skytec SP1200
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : HP12P8H120
Haut parleur 30cm 12p 8ohms skytec SP1200
Un haut-parleur 8 ohms de remplacement avec suspension dure, membrane résistante à la chaleur.
Impédance 8 ohms
Aimant ventilé
Suspension dure
Connexions par cosses
Informations complémentaires
Peak power 300W
Power max. 120W
Speaker size 12"
Impedance 8 Ohm
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Frequency response 50Hz-3.5kHz
SPL @ 1W/1m 96dB
Voice coil 38mm
Magnet weight 30 oz
Diameter 12&#39;&#39; /310mm
Mounting diameter 280mm
Mounting depth 113mm
Dimensions 311 x 120mm
Poids 2.1kg
Packaging :
Dimensions produit : 120mm X Ø 310mm Poids : 1Kg EAN : 8715693259865
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES